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Mieszkanie, 3 pok., 64 m2, Szczecin Śródmieście
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście, ul. Jana Kazimierza

cena 560 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 64,00 m2

Na sprzedaż: 3-pokojowe mieszkanie bezczynszowe, 64 m2 - Szczecin, ul. Jana Kazimierza.

Na sprzedaż zadbane, 3-pokojowe mieszkanie o powierzchni 64 m2 zlokalizowane na 1. piętrze wyremontowanej
kamienicy przy ul. Jana Kazimierza (rejon Drzetowo-Grabowo / Śródmieście). Okolica jest cicha i spokojna, a
jednocześnie blisko centrum.

Najważniejsze informacje:

Opłaty: Mieszkanie jest bezczynszowe. Wspólnota mieszkaniowa wynajmuje strych, a zysk z tego najmu w całości
zasila fundusz remontowy (dzięki temu budynek jest na bieżąco modernizowany bez dodatkowych zrzutek od
mieszkańców).

Stan budynku: Kamienica po remoncie, czysta klatka schodowa, spokojne sąsiedztwo.



Standard wnętrza: Wysoki standard po remoncie. Na podłogach panele, ściany malowane. Okna wymienione na
nowe PCV.

Układ: Salon z aneksem kuchennym w zabudowie wraz ze sprzętem AGD, łazienka z wanną. Dwie Sypialnie jedna
z wydzieloną, praktyczną garderobą.

Ogrzewanie: Nowy piec gazowy dwufunkcyjny (ogrzewanie i ciepła woda). Płatność wyłącznie według zużycia
licznikowego.

Mieszkanie jest gotowe do wprowadzenia, nie wymaga dużych nakładów finansowych. Doskonała lokalizacja
zarówno do życia, jak i pod wynajem.
Zapraszam do kontaktu i na prezentację nieruchomości. Adrian Bury 501548853

Nasi doradcy z przygotują dla Państwa ofertę najkorzystniejszego kredytowania z oferty wszystkich banków i
będą czuwać nad całym procesem uzyskania kredytu całkowicie bezpłatnie.

Przedstawione wizualizacje, filmy i zdjęcia zakończonych inwestycji mają charakter poglądowy. Powyższa oferta
ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r.
Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

informacje ogólne

Symbol MDN77832 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 64, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 64, 00 m² Piętro 1

Ilość pięter 2 Standard WYSOKI STANDARD,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1955 Materiał ścian CEGŁA,

Cena za m2 8 750, 00 PLN Cena 560 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Wentylacja Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Ilość poziomów 2

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z
OKNEM

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=560000&width=230


Domofon Rodzaj okien PCV,

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Drzwi antywłamaniowe

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


